Beschluss VV 08/2023

7. Vertreterversammlung der Ingenieurkammer Sachsen-Anhalt am 09.11.2023

Haushaltsplan 2024 vom 19.09.2023

 Der Haushaltsplan für das Haushaltsjahr 2024 wird in Einnahmen und Ausgaben auf insgesamt

888.150,00 Euro

festgelegt.

- 2. Kredite zur Deckung von Ausgaben werden nicht aufgenommen.
- 3. Die Ausgabensätze des Haushaltsplanes 2024 sind innerhalb der Hauptgruppen entsprechend der Haushalts- und Kassenordnung der Ingenieurkammer Sachsen-Anhalt vom 20.07.2022 in Verbindung mit der Landeshaushaltsordnung gegenseitig deckungsfähig.

Durch die 7. Vertreterversammlung der Ingenieurkammer Sachsen-Anhalt beschlossen am 09.11.2023.

Ausgefertigt am 10.11.2023

VermAss. Dipl.-Ing. Jörg Herrmann

Präsident der Ingenieurkammer Sachsen-Anhalt

Anlagen

Genehmigt durch das Ministerium für Wirtschaft, Tourismus, Landwirtschaft und Forsten des Landes Sachsen-Anhalt am 14.12.2023.

Abstimmungsergebnis:			
	Ja	Nein	Enhaltungen
Stimmen	11	0	0